Teste Rege apud Novum Castrum super Tynam 4 Dec.

(1341).
Per breve de Private Sigillo.

CONFIRMATION OF THE ELECTION OF JOHN FOSSOR AS
PRIOR OF DURHAM MONASTERY.

[Cartuarium primum, f. 90 v.]

In Dei nomine, Amen. Vacante nuper prioratu Dunol-
miae per mortem bonae memoriae Domini Willelmi

Coutone nuper prioris ejusdem ac electione de
fratre Johanne Fossour Magistro Cellae de Wermouth
ad prioratum antedictum sic vacantem, nobis Edmundo
Haward, Archidiacono Northumbriae, Reverendi in Christo

patris Ricardi Dei gratia Dunolm. Episcopi Vicario generali,
et nihilominus ipsius in hae parte Commissario speciali, cujus
Commissionis tenor inferius continetur praesentata per
fratrem Johannem de Beverlaco sacrae theologiae doctorem

Capituli Dunolmensis procuratorem legitime constitutum

per nos ipsam electionem petens instantius confirmari

Nos ipsius electionis processu personaque tua diligenter
examinatis electionem de te factam invenientes esse rite

canonice et concorditer celebratam, factaque publica pro-

clamatione, prout decet in hoc casu, et nullo oppositore
in termino ad id peremptorie constitute aliquatenus compar-
ente, invocata Spiritus sancti gratia, communicato juris peri-
torum consilio, ipsam electionem de te facturam auctoritate

nobis in hac parte commissa approbamus et sententialiter

confirmamus, tequ& in priorem monasterii Dunolmensis,

quod Domino annuente infallibiliter per tuae solicitudinis

studium incrementis credimus feliciter augmentari, duximus
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admittendum ejusdem curam et regimen tarn in spiritualibus

quam in temporalibus tibi plene et libere committentes.

Item, tenor commissionis de qua superius memoratur.

Ricardus permissione divina Dunolm. episcopus dilecto

filio Magistro Edmundo Haward Archidiacono nostro

Northumbriae salutem gratiam et benedictionem. Ex-

aminationi agnitioni et decisioni negotii electionis de fratre

Johanne Fossor, monacho in priorem ecclesiae nostrae

Cathedralis Dunolm. concorditer et canonice, ut asseritur,

celebratae variis et arduis negotiis, et ex locorum distantia,

cum in partibus ad praesens agamus remotis multipliciter

praepediti personaliter intendere non valentes, Vobis de

cujus fidelitate et circumspecta industria optinemus fiduciam

pleniorem ad cognoscendum et procedendum in dicto elec-

tionis negotio in forma juris et ipsius electionis negotium,
et electi personam discutiendum et examinandum, electique

personam et electionem ipsam si rite facta fuerit, servato

juris ordine qui requiritur in hac parte canonice confir-

mandum et approbandum, alioquin cassandum et infir-

mandum eandem ac eventu quo dicta electio per vos con-

firmata fuerit tanquam rite et canonice celebrata eidem

electo confirmato curam et administrationem spiritualium
et temporalium prioratus ecclesiae Dunolmensis, quantum
ad priorem pertinet, integraliter committendum, ad canoni-

cam obedientiam et fidelitatis juramentum ab eodem electo

confirmato nostro et ecclesiae nostrae nomine recipiendum,
et ad installandum eundem auctoritate nostra, vel installari

faciendum in forma et prout est hactenus fieri consuetum
;

ac ulterius faciendum et decernendum diffiniendum et

exequendum in dicto negotio prout ipsius qualitas exigit

et natura negotii licet, ad id faciendum suificeret vobis per

prius attributa potestas cui derogare non intendimus in

aliquo vices nostras cum cohertionis canonicae potestate
committimus per praesentes sigilli nostri appensione munitas,

proviso quod nos de omni eo quod feceritis in praemissis

expedite negotio distincte et aperte certificetis per literas

vestras patentes harum et processus vestri seriem planius
continentes. Datum apud Popelei prope Londoniam, xxiij

die mensis Martii A.D. 1340, et consecrationis nostrae viij.

In cujus rei testimonium tarn sigillum quo utimur in officio

vicariatus quam sigillum Archidiaconatus nostri Northum-
briae praesentibus duximus apponendum. Datum Dunol-

miae ultimo die mensis Martii supradicti A,P, 1341 (1342).
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APPROPRIATION OF MICKELBENTON CHURCH (25 June, 1342).

ORDINATIO [RICARDI BURY EPISCOPI DUNELM.] APPRO-
PRIATIONIS ECCLESIAE DE BENTON IN QUA RESERVATUR
PRIORI ET CONVENTUI DUNELM. PENSIO Xs.

SECUNDA 2dae PONTIFICUM (25 June, 1342).

[Dean and Chapter Treasury, No. 12.]

Universis Christ! fidelibus praesentes literas inspecturis
Ricardus permissione divina Dunolm. Episcopus salutem
in eo qui est omnium vera salus. Quum nuper ecclesia de

Mikelbeltone* nostrae Dunolmensis dioecesis cum suis juribus
et pertinentiis universis Magistro et Scolaribus Aulae de
Balliolo in Universitate Oxon. Lyncolniae diocesis,f et

eorum successoribus in pium subsidium sustentationis

ipsorum ac numeri eorundem et divini cultus augmentum
de expresso patroni et unanimi consensu ceterorum omnium
quorum in hac parte interesse videbatur, in usus suos proprios

assignata fuerit et concessa in perpetuum optinenda canon-
ice prout in processu inde confecto plenius continetur. Ac

postmodum comparentibus coram nobis Johanne de Somer-
ville de Burtone Annays{ tune Rectore ecclesiae de Mikel-

bentone praedictae personaliter ac Magistro Hugone de

Corbrigge procuratorio nomine Magistri et scolarium prae-
dictorum idem dominus Johannes de Somerville suam
ecclesiam antedictam jus suum et possessionem suam in

eadem cum suis pertinentiis universis pure sponte et absolute

nostris ordinationi arbitrio et decreto submisit, ac deinde

praefatam ecclesiam cum suis pertinentiis, ut praemittitur,
universis in manus nostras libere resignavit et possession!
cessit ecclesiae memoratae sub literarum tenoribus infra-

scriptis.

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Somer-

vyll de Burton Annays, Rector ecclesiae de Mikelbenton
Dunolm. diocesis, submitto me et ecclesiam meam antedictam
cum suis juribus et pertinentiis universis pure sponte sim-

pliciter et absolute ordinationi, laudo,|| arbitrio, et decreto

*
Mikel-benton, or Long Benton, a parish in Northumberland ; it still

belongs to Balliol College.

t The University of Oxford was then in the diocese of Lincoln.

{ Burton Agnes in Yorkshire.

Interlined in MS.

||
Du Cange says that Laudum= Lettres de Marques. It here seems

to signify a sentence or judgment ;

" Rex Angliae dicto eorum (arbitrorum)
et Laudo arbitrio, .... diffinitioni et pronunciation! ejus etc." Just
below comes the verb laudare, with "ordinet, arbitretur, et decernat."

J
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venerabilis in Christo patris et domini mei domini Ricardi

permissione divina Dunolmensis Episcopi, Ita quod idem
venerabilis pater ordinet laudet arbitretur et decernat de

alto et basso quoad me, ecclesiam meam praedictam, fructus

redditus et proventus ad eandem ecclesiam pertinentes,

prout paternitati suae reverendae placuerit in hac parte.

Item, tenor praefatae resignationis talis est : Venerabili in

Christo patri et domino suo reverendo Domino Ricardo Dei

gratia Dunolm. Episcopo suus humilis et devotus Johannes
de Somervyll de Burton Annays rector ecclesiae de Mikel-

benton vestrae Dunolm. diocesis obedientiam reverentiam

et honorem debitos tanto patri. A cura et regimine animarum

parochianorum ecclesiae meae de Benton praedictae mihi

commissis certis de causis et legitimis afifectans multipliciter

exonerari, hinc est quod praedictam ecclesiam meam de

Benton, scienter, pure, sponte, simpliciter et absolute, hi

sacras manus vestras resigno, et possessioni ejusdem cedo

per praesentes, Paternitatem vestram reverendam humiliter